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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 10.03.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-25/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  

Przetargowego ZP-25/2017 na dostawę 

materiałów i sprzętu do sterylizacji dla 

Szpitala Bielańskiego w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę materiałów do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego (ZP-25/2017), wyjaśnia co następuje:
Zapisy SIWZ.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Wzór umowy, § 1 ust. 2.


2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zgodę by w przypadku przesłania umowy drogą pocztową do Wykonawcy termin 5 dni roboczych na przesłanie załącznika asortymentowo-cenowego  w formacie MS Excel liczony był od dnia otrzymania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje przesłania umowy celem jej podpisania przez Wykonawcę drogą elektroniczną, wszelkie terminy związane z realizacją umowy płyną od momentu jej przesłania.
Opis przedmiotu zamówienia.
Pakiet 1.

Pakiet 1, poz. 1, 4.
3. Pytanie Wykonawcy:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 3.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, nie jest to wymóg.
Pakiet 1, poz. 3.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy  zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście chemicznym klasy 5 znajdowało się oznaczenie klasy oraz normy ISO 11140-1?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, nie jest to wymóg.
Pakiet 2.

Pakiet 1, poz. 1, 2.
6. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie czy kompatybilność testów biologicznych 
z pozycji nr 1 i 2 oznacza, że muszą być one dopuszczone do użytkowania na podstawie instrukcji sprzętu, który posiada zamawiający tj. autoczytnik 290 oraz 290G?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wskaźniki biologiczne były przystosowane pod każdym względem do stosowania w auto-czytnikach wymienionych w SIWZ.  

Na oferencie spoczywa odpowiedzialność dostarczenia wszelkiej dokumentacji, potwierdzającej zgodność zaoferowanych wskaźników z inkubatorami Zamawiającego. 

Pakiet 3.

Pakiet 3, poz. 2.
7. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone  oświadczeniem producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5.

Pakiet 5, poz. 4.
8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie podał wymiarów zewnętrznych wanny. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści wannę o wymiarach wewnętrznych 340 x 260 x 170 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wannę o wymiarach wewnętrznych 340x260x170 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pakiet 8.

Pakiet 8, poz. 1.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 8, poz. 1-7.
10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 6, 7.
11. Pytanie Wykonawcy:

W pozycji numer 6 i 7 zamawiający przewidział opakowania zbiorcze, w których na jedno opakowanie składa się 100 sztuk arkuszy papieru krepowanego. Czy zamawiający zgodzi się dopuścić do przetargu opakowania zbiorcze, w których papier krepowany pakowany jest po 125 sztuk?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania zbiorcze po 125 sztuk (po 2 opakowania 
w każdej pozycji). 
Pakiet 9.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające pięciowarstwową folię (wliczając warstwę kleju)? Produkt charakteryzuje się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze papieru 60g/m2 o wysokich parametrach wytrzymałościowych?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o możliwości zgrzania w temperaturze 180-210°C?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, 
o temperaturze zgrzewania 180°C – 220°C?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
17. Pytanie Wykonawcy:

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
19. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z napisami i wskaźnikami umieszczonymi tylko i wyłącznie na papierze od strony folii?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis zgodnie z SIWZ.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności 
z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pakiet 9, poz. 1-11.

21. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pakiet 9, poz. 4.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 12cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 4.
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 12,5cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 12cmx200mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 4.
24. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 12cm x 200 mb 
w miejsce rękawa 12,5cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 4.
25. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw w rozmiarze 12 cm x 200m? Zgoda na tę nieznaczną różnicę zwiększy konkurencję dzięki czemu szpital uzyska korzystniejszą cenowo ofertę.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 8.
26. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 38cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 35cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 8.
27. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 35cm x 200 mb lub 40cm x 200 mb w miejsce rękawa 38cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 40cm x 200mb, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 9, poz. 9.
28. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 40cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 9.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 40cm x 200 mb 
w miejsce rękawa 42cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9, poz. 10.
30. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa z fałdą o szerokości 38cmx100m Zamawiający dopuści rękaw 35cmx100mb lub 40cmx100mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękaw z fałdą o szerokości 40cm x 100mb, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ.
Pakiet 9, poz. 10.
31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 40cm x 100 mb w miejsce rękawa 42cm x 100 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. W poz. 10 Zamawiający wymaga rękawa z fałdą.
Pakiet 10.
Pakiet 10, poz. 1.
32. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10, poz. 1.
33. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga, by test w połączeniu z uchwytem umożliwiał kontrolę skuteczności mycia 
z czterech, różnych kierunków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza test w połączeniu z uchwytem umożliwiającym kontrolę skuteczności mycia 
z czterech różnych kierunków.
Pakiet 10, poz. 2.
34. Pytanie Wykonawcy:

Uprzejmie prosimy o wykreślenie z opisu testów do kontroli procesu dezynfekcji zapisu „klasy 6”, gdyż podział na klasy testów dotyczy wyłącznie testów do kontroli procesów sterylizacji.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu omyłkowy zapis „klasy 6”.
Pakiet 10, poz. 1, 2.
35. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza testy pakowane po 200 szt., z przeliczeniem ilości.
Pakiet 12.

Pakiet 12, poz. 1.
36. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, tacę o wymiarach 297x279x146? Czy taca ma być wykonana z blachy lub z siatki metalowej? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Przedmiotem zamówienia są kontenery do sterylizacji a nie tace.
Pakiet 12, poz. 1.
37. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści równoważny system kontenerowy spełniający wymogi sterylizacji narzędzi chirurgicznych w parze wodnej ?

System składający się z wanny aluminiowej powierzchniowo utwardzonej plus pokrywy wykonanej 
z termo stabilnego  i wysokowytrzymałego polimeru z systemem otwartym z barierą mikrobiologiczną  gwarantującą minimum 5000 cykli mycia i sterylizacji (zgodnie z normą DIN EN 868, część 8, załącznik G).

wymiary zewnętrzne : 300x285x157 mm. ( ½ DIN ) 

W skład kompletu wchodzi również:

- 1 taca o wysokości 36 mm wykonana z siatki kwasoodpornej, z uchwytami bocznymi oraz czterema plastikowymi nóżkami    optymalizującymi układanie tacy w kontenerze, dopasowana wymiarami do kontenera, wyściełana siatką/matą  silikonową, ( wysokość podana łącznie z wys. stopek, wew. wysokość ścianek kosza wynosi 22 mm , zew. wysokość bez stopek wynosi 24 mm) ,

- 1 taca o wysokości 76 mm, wykonana z siatki kwasoodpornej z uchwytami bocznymi oraz czterema plastikowymi nóżkami    optymalizującymi układanie tacy w kontenerze, dopasowana wymiarami do kontenera, wyściełana matą  silikonową, ( wysokość podana łącznie z wys. stopek, wew. wysokość ścianek kosza wynosi 62 mm , zew. wysokość bez stopek wynosi 64 mm ).
Do trwałego oznakowania kontenerów – etykiety aluminiowe trwałe, wygrawerowane fabrycznie 
w kolorze wybranym przy zamówieniu. Etykiety mieszczą się po obydwu stronach kontenera po 2 sztuki 
z każdej strony.

W celu zastosowania kodyfikacji kolorami proponujemy dostępne kolory pokryw: czerwony, niebieski, zielony, żółty, szary, czarny i przezroczysty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kontener o wskazanych powyżej parametrach.

Pakiet 12, poz. 2.
38. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet nr 12, Pozycja 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, tacę 
o wymiarach 297x279x198? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Przedmiotem zamówienia są kontenery do sterylizacji a nie tace.
Pakiet 12, poz. 2.
39. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści równoważny system kontenerowy spełniający wymogi sterylizacji narzędzi chirurgicznych w parze wodnej ?

System składający się z wanny aluminiowej powierzchniowo utwardzonej plus pokrywy wykonanej 
z termo stabilnego i wysokowytrzymałego polimeru z systemem otwartym z barierą mikrobiologiczną  gwarantującą minimum 5000 cykli mycia i sterylizacji (zgodnie z normą DIN EN 868, część 8, załącznik G).

wymiary zewnętrzne : 300x285x209 mm. ( ½ DIN ) 

W skład kompletu wchodzi również:

- 1 taca o wysokości 56 mm wykonana z siatki kwasoodpornej, z uchwytami bocznymi oraz czterema plastikowymi nóżkami    optymalizującymi układanie tacy w kontenerze, dopasowana wymiarami do kontenera, wyściełana siatką/matą  silikonową, ( wysokość podana łącznie z wys. stopek , wew. wysokość ścianek kosza wynosi 42 mm , zew. wysokość bez stopek wynosi 44 mm) ,
- 1 taca o wysokości 106 mm, wykonana z siatki kwasoodpornej z uchwytami bocznymi oraz czterema plastikowymi nóżkami    optymalizującymi układanie tacy w kontenerze, dopasowana wymiarami do kontenera, wyściełana matą  silikonową, ( wysokość podana łącznie z wys. stopek , wew. wysokość ścianek kosza wynosi 92 mm , zew. wysokość bez stopek wynosi 94 mm ) ,
Do trwałego oznakowania kontenerów – etykiety aluminiowe trwałe, wygrawerowane fabrycznie 
w kolorze wybranym przy zamówieniu. Etykiety mieszczą się po obydwu stronach kontenera po 2 sztuki 
z każdej strony 
W celu zastosowania kodyfikacji kolorami proponujemy dostępne kolory pokryw: czerwony, niebieski, zielony, żółty, szary, czarny i przezroczysty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kontener o wskazanych powyżej parametrach.
Pakiet 13.

Pakiet 13, poz. 1.
40. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści kosze o wymiarach 575x280x135 mm? Różnice w wymiarach są minimalne. Kosz odpowiada wielkości ½ jednostki wsadowej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kosze o wymiarach 575x280x135 mm, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ.
Pakiet 13, poz. 1.
41. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcie kosza? Czy narzędzie ma być z tacy siatkowej czy z blachy perforowanej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Kosz z drutu nierdzewnego. Zdjęcie przykładowe: 

[image: image4.emf]
Pakiet 13, poz. 1.
42. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści kosze sterylizacyjne o wymiarach: 580x275x125 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kosze o wymiarach 575x275x125 mm, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ.

Pakiet 13, poz. 2.
43. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści kosze o wymiarach 575x280x265 mm? Różnice w wymiarach są minimalne. Kosz odpowiada wielkości 1 jednostki wsadowej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kosze o wymiarach 575x280x265 mm, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ.

Pakiet 13, poz. 2.
44. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści kosze sterylizacyjne o wymiarach: 580x275x245 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kosze o wymiarach 575x275x245 mm, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ.

Pakiet 13, poz. 2.
45. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcie kosza? Czy narzędzie ma być z tacy siatkowej czy z blachy perforowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kosz z drutu nierdzewnego. Zdjęcie przykładowe: 
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Zmiana terminu składania ofert.
W związku z wpłynięciem zapytań w postępowaniu na dostawę materiałów i sprzętu do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-25/2017 i udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 15 marca 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.


Zastępca Dyrektora Szpitala Bielańskiego


ds. Ekonomicznych


Elżbieta Błaszczyk
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

